L’attuale e descritto stato dei luoghi è conforme sia sotto il profilo edilizio/urbanistico che  

catastale.  

L'immobile è dotato dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.) scadenza 13.03.2032. 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO: Euro 25.000,00 (euro 

venticinquemila,00). 

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

TITOLARITA’ 

L’unità immobiliare appartiene al Sig. “A” in piena proprietà giusta Atto di Compravendita 

del Notaio Dott.ssa rep acc Trascritto i al 

n.

[...]

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella misura del 5%.  

Pertanto: 

€ 26.025,27 – 5% = € 24.724,00 

che si arrotondano in € 25.000,00 (euro venticinquemila,00). 

QUESITO N. 13. VALUTAZIONE DEL PREZZO A BASE D’ASTA DELLA 

QUOTA INDIVISA PER L’IMMOBILE PIGNORATO PER LA SOLA QUOTA  

Non vi sono quote indivise in quanto il bene è stato pignorato per l’intera proprietà.  

ELENCO ALLEGATI: 

1.